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Cuentas de Cheques BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

02/05/2020 05:23 PM

4407 CJM GASTO OPERATIVO, Mes anterior, 01/04/2020 al 30/04/2020

CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS P | CJM GASTO OPERATIVO | 0321694407 | 072 700 00321694407 8
0840-SUCURSAL OFICINA MATRIZ | 25/sep./2017

SALDO TOTAL: Pesos
Saldo Disponible: $48,561.70 MXP
Saldo Actual: $48,561.70 MXP
Inicial del día: $48,561.70 MXP
Final Mes Anterior: $48,561.70 MXP

CUENTA FECHA DE
OPERACIÓN FECHA REFERENCIA DESCRIPCIÓN COD.

TRANSAC SUCURSAL DEPÓSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCIÓN DETALLADA CHEQUE

0321694407 01/04/2020 01/04/2020 0000000371
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $200.00 $180,713.79 3512
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1090291798,
GASTO POR COMPROBAR COMISION 01-04-2020
rio, AL R.F.C. CAMJ961104QE4

-

0321694407 01/04/2020 01/04/2020 0000000370
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $200.00 $180,513.79 3513
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084162767,
GASTO POR COMPROBAR COMISION 01-04-2020
rio, AL R.F.C. BAPV9003076N7

-

0321694407 01/04/2020 01/04/2020 0000000372 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $8,666.00 $171,847.79 3514

=REFERENCIA CTA/CLABE: 012715001315127222,
BEM SPEI, BCO:012 BENEF:SILBEN SA DE C
(DATO NO VERIF, POR ESTA INST), FAC SILBENTD
19181 GTO COMPR COMBUST MAT, CVE RASTREO:
8846APA7202004010957002217 RFC:
SIL951117FF6, IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:12:48

-

0321694407 01/04/2020 01/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $171,842.79 3515 REFERENCIA: 0000372 -

0321694407 01/04/2020 01/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $171,841.99 3516 REFERENCIA: 0000372 -

0321694407 03/04/2020 03/04/2020 0000000374
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $150.00 $171,691.99 3517
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0357901065,
REEMB GTO COMPROB VIAT 21-3-2020 CD
VALLES, AL R.F.C. OOLA870403C69

-

0321694407 03/04/2020 03/04/2020 0000000378 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $21,303.23 $150,388.76 3518

=REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001973890278,
BEM SPEI, BCO:012 BENEF:PAPELERIA Y
MERCERIA AMA SA DE (DATO NO VERIF, POR ESTA
INST), FAC 120632 PAG DE MATERIAL PAPELER
CJM, CVE RASTREO:
8846CAP4202004030958727319 RFC:
PMA100213L66, IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 19:48:46

-

0321694407 03/04/2020 03/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $150,383.76 3519 REFERENCIA: 0000378 -

0321694407 03/04/2020 03/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $150,382.96 3520 REFERENCIA: 0000378 -

0321694407 03/04/2020 03/04/2020 0000000377 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $26,009.40 $124,373.56 3521

=REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001973890278,
BEM SPEI, BCO:012 BENEF:PAPELERIA Y
MERCERIA AMA SA DE (DATO NO VERIF, POR ESTA
INST), FAC CDO2898 PAG DE MATERIAL PAPELER
CJM, CVE RASTREO:
8846APAB202004030958727323 RFC:
PMA100213L66, IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 19:48:46

-

0321694407 03/04/2020 03/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $124,368.56 3522 REFERENCIA: 0000377 -

0321694407 03/04/2020 03/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $124,367.76 3523 REFERENCIA: 0000377 -

0321694407 03/04/2020 03/04/2020 0000000375 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $1,757.40 $122,610.36 3524

=REFERENCIA CTA/CLABE: 127701013561440640,
BEM SPEI, BCO:127 BENEF:EUCARISTICA GARCIA
PEDRAZ (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), FAC
C8A57103FE32 SERV DE ALIM USU MAT, CVE
RASTREO: 8846APAC202004030958727325 RFC:
GAPE5906117T4, IVA: 000000000000.00 AZTECA
HORA LIQ: 19:48:46

-

0321694407 03/04/2020 03/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $122,605.36 3525 REFERENCIA: 0000375 -

0321694407 03/04/2020 03/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $122,604.56 3526 REFERENCIA: 0000375 -

0321694407 03/04/2020 03/04/2020 0000000376
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $810.00 $121,794.56 3527
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0222606691,
FAC A14BF4DC53AA SERV ENFER 27-3-2020 MAT,
AL R.F.C. BAHA9106022W4

-

0321694407 07/04/2020 07/04/2020 0000000379
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $200.00 $121,594.56 3528
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0442061708,
REEMB GTO COMPROB VIAT 30-03-2020 RIO, AL
R.F.C. OARE880217B47

-

0321694407 07/04/2020 07/04/2020 0000000380
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $482.00 $121,112.56 3529
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0442061708,
REEMB GTO COMPROB VIAT 31-03-2020 MAT, AL
R.F.C. OARE880217B47

-

0321694407 07/04/2020 07/04/2020 0000000381
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $182.00 $120,930.56 3530
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0442061708,
REEMB GTO COMPROB VIAT 1-04-2020 MATEH, AL
R.F.C. OARE880217B47

-

0321694407 07/04/2020 07/04/2020 0000000382 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $28,785.16 $92,145.40 3531

=REFERENCIA CTA/CLABE: 021700040504419711,
BEM SPEI, BCO:021 BENEF:DISTRIBUIDORA
INDUSTRIAL DEL SO (DATO NO VERIF, POR ESTA
INST), FAC 14696 PAG DE INSM DE LIMPIEZA
CJM, CVE RASTREO:
8846APAC202004070960081479 RFC:
DIS1010015UA, IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 13:53:39

-

0321694407 07/04/2020 07/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $92,140.40 3532 REFERENCIA: 0000382 -

0321694407 07/04/2020 07/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $92,139.60 3533 REFERENCIA: 0000382 -

0321694407 07/04/2020 07/04/2020 0000000383
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $126.48 $92,013.12 3534
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0233677950,
FAC TM-7817 PAGOPASADOR DE BA O MAT AL
R.F.C. AUFA870208QP6

-

0321694407 07/04/2020 07/04/2020 0000200407 TRASPASO 004 7279 $3.33 - $92,016.45 3535 DE LA CUENTA: 0364690394, deposito -

0321694407 08/04/2020 08/04/2020 0000000384 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $754.00 $91,262.45 3536

=REFERENCIA CTA/CLABE: 014700605912752153,
BEM SPEI, BCO:014 BENEF:HUGO LEONARDO
GARCIA SALA (DATO NO VERIF, POR ESTA INST),
FAC 190 PAG DE SERV MEC VEH OFIC CJM SLP,
CVE RASTREO: 8846CAP4202004080960651431
RFC: GASH751106KW6, IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:16:17

-
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0321694407 08/04/2020 08/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $91,257.45 3537 REFERENCIA: 0000384 -

0321694407 08/04/2020 08/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $91,256.65 3538 REFERENCIA: 0000384 -

0321694407 10/04/2020 13/04/2020 0000000385 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $1,000.00 $90,256.65 3539

=REFERENCIA CTA/CLABE: 012711027147757754,
BEM SPEI, BCO:012 BENEF:HUGO LUCIANO
VELAZQUEZ VAZQUE (DATO NO VERIF, POR ESTA
INST), FAC A195 SER ENFER 30 3 2020 RIO, CVE
RASTREO: 8846CAP3202004100961585748 RFC:
VEVH780818F52, IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:49:42

-

0321694407 10/04/2020 13/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $90,251.65 3540 REFERENCIA: 0000385 -

0321694407 10/04/2020 13/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $90,250.85 3541 REFERENCIA: 0000385 -

0321694407 13/04/2020 13/04/2020 0000088888
DEPOSITO DE
CUENTA DE
TERCEROS

263 8846 $362,973.23 - $453,224.08 3542 DE LA CUENTA 0064254839, sueldos -

0321694407 14/04/2020 14/04/2020 0000000388 TRASPASO A
CUENTA PROPIA 790 8846 - $362,973.23 $90,250.85 3543

IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1004177705,
SALDO CORRESPONDIENTE A NOMINA AL R.F.C.
CJM120529N91

-

0321694407 14/04/2020 14/04/2020 0000000390
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $200.00 $90,050.85 3544
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0357901083,
GASTO POR COMPROBAR COMISION 14-04-2020
SLP, AL R.F.C. ROHA880123LE4

-

0321694407 14/04/2020 14/04/2020 0000000389
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $200.00 $89,850.85 3545
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084162767,
GASTO POR COMPROBAR COMISION 14-04-2020
SLP, AL R.F.C. BAPV9003076N7

-

0321694407 14/04/2020 14/04/2020 0000000391
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $20,880.00 $68,970.85 3546
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0197074906,
FAC SLP 4001897 CPRA 200 MASQ N95 CJM, AL
R.F.C. VIS831202IC8

-

0321694407 17/04/2020 17/04/2020 0000000421
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $200.00 $68,770.85 3547
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084162767,
GASTO POR COMPROBAR COM 17-04-2020
CJM/CT/056/2020, AL R.F.C. BAPV9003076N7

-

0321694407 20/04/2020 20/04/2020 0000000422
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $30,000.00 $38,770.85 3548
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0259638380,
FAC 1013 A ARREN DE INMUEB 16-04 A 15-05
SLP, AL R.F.C. SI 0504147V4

-

0321694407 20/04/2020 20/04/2020 0000000424 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $2,500.00 $36,270.85 3549

=REFERENCIA CTA/CLABE: 127700001270889369,
BEM SPEI, BCO:127 BENEF:IMELDA BRIONES
CASTILLEJ (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), FAC
ECF578DAC812 SERV LIMP 16A31 MARZ, CVE
RASTREO: 8846CAP2202004200966882951 RFC:
BICI651013IS1, IVA: 000000000000.00 AZTECA
HORA LIQ: 11:48:39

-

0321694407 20/04/2020 20/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $36,265.85 3550 REFERENCIA: 0000424 -

0321694407 20/04/2020 20/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $36,265.05 3551 REFERENCIA: 0000424 -

0321694407 20/04/2020 20/04/2020 0000000423 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $472.12 $35,792.93 3552

=REFERENCIA CTA/CLABE: 012700028490051298,
BEM SPEI, BCO:012 BENEF:MARIA LUISA GARCIA
MILA (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), FAC 0953
SERV DE LAVANDERIA CJM SLP, CVE RASTREO:
8846APAB202004200966882952 RFC:
GAML530512BZ4, IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:48:39

-

0321694407 20/04/2020 20/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $35,787.93 3553 REFERENCIA: 0000423 -

0321694407 20/04/2020 20/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $35,787.13 3554 REFERENCIA: 0000423 -

0321694407 20/04/2020 20/04/2020 0000000425 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $3,804.00 $31,983.13 3555

=REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001091780079,
BEM SPEI, BCO:012 BENEF:DINAMICA
PLATICENTRO S A DE C (DATO NO VERIF, POR
ESTA INST), FAC 0955DEBB281 PAG DE MAT DE PL
CJM SLP, CVE RASTREO:
8846APAB202004200967088529 RFC:
DPL9108242C5, IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:36:44

-

0321694407 20/04/2020 20/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $31,978.13 3556 REFERENCIA: 0000425 -

0321694407 20/04/2020 20/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $31,977.33 3557 REFERENCIA: 0000425 -

0321694407 21/04/2020 21/04/2020 0000000426
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $1,482.00 $30,495.33 3558
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4915667475006278, GASTO POR COMPROBAR 22-
04-20 CJM/CT/057/20, AL R.F.C. AEMR760102R64

-

0321694407 24/04/2020 24/04/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $7,905.00 $22,590.33 3559
BEM COMISION FEDERA
0000000000019411805018772004270000079050,
AL RFC CSS160330CP7, RAS
88460115037387088924 FAC 088924

-

0321694407 24/04/2020 24/04/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $5,927.00 $16,663.33 3560
BEM COMISION FEDERA
0000000000019212001008312004230000059274,
AL RFC CSS160330CP7, RAS
88460115035912088924 FAC 088924

-

0321694407 24/04/2020 24/04/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $301.00 $16,362.33 3561
BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000606312812386,
AL RFC RDI841003QJ4, RAS
88460115190832037478 FAC 037478

-

0321694407 24/04/2020 24/04/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $1,312.00 $15,050.33 3562
BEM INTERAPAS SLP
0000000000000000000000000000000000198773,
AL RFC OIM960813E9A, RAS
88460115190833082045 FAC 082045

-

0321694407 24/04/2020 24/04/2020 0000000431 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $236.00 $14,814.33 3563

=REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001500868275,
BEM SPEI, BCO:012 BENEF:SERV AGUA POTABLE
ALCANTARILLAD (DATO NO VERIF, POR ESTA
INST), SERV AGUA POTAB DEL MES ABRIL 2020
MATEH, CVE RASTREO:
8846APAC202004240969312189 RFC:
SAP970617690, IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:58:02

-

0321694407 24/04/2020 24/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $14,809.33 3564 REFERENCIA: 0000431 -

0321694407 24/04/2020 24/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $14,808.53 3565 REFERENCIA: 0000431 -

0321694407 27/04/2020 27/04/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $616.00 $14,192.53 3566
BEM TELEFONOS DE ME 48787289454, AL RFC
TME840315KT6, RAS 88460118042460001310
FAC 001310

-

0321694407 27/04/2020 27/04/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $586.00 $13,606.53 3567
BEM TELEFONOS DE ME 48787289454, AL RFC
TME840315KT6, RAS 88460118047548001310
FAC 001310

-

0321694407 27/04/2020 27/04/2020 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0574 $51.00 - $13,657.53 3568 - -
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0321694407 28/04/2020 28/04/2020 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0574 $51.00 - $13,708.53 3569 - -

0321694407 28/04/2020 28/04/2020 0000006376
DEPOSITO DE
CUENTA DE
TERCEROS

263 8846 $362,973.23 - $376,681.76 3570 DE LA CUENTA 0064254839, SERVICIOS
PERSONALES -

0321694407 29/04/2020 29/04/2020 0000000434 TRASPASO A
CUENTA PROPIA 790 8846 - $362,973.23 $13,708.53 3571

IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1004177705,
SALDO CORRESP A CTA DE NOMINA AL R.F.C.
CJM120529N91

-

0321694407 29/04/2020 29/04/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $1,143.00 $12,565.53 3572
BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000606309584633,
AL RFC RDI841003QJ4, RAS
88460120667525037478 FAC 037478

-

0321694407 29/04/2020 29/04/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $669.00 $11,896.53 3573
BEM TELEFONOS DE ME 48787289465, AL RFC
TME840315KT6, RAS 88460120062544001310
FAC 001310

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000437
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $5,000.00 $6,896.53 3574
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0558943796,
FAC AC017093 PAG SERV COMB RIOVERDE AL
R.F.C. GSC980304QW3

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000200430 TRASPASO 004 7279 $304.89 - $7,201.42 3575 DE LA CUENTA: 0175420564, regreso de viaticos -

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000006615
DEPOSITO DE
CUENTA DE
TERCEROS

263 8846 $74,135.08 - $81,336.50 3576 DE LA CUENTA 0064254839, MATERIALES Y
SUMINISTROS -

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $4,266.99 $77,069.51 3577
BEM CUENTA MAESTRA
0000000000000000000000000000000000F56986,
AL RFC TME840315KT6, RAS
88460121874924004368 FAC 004368

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000439 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $754.00 $76,315.51 3578

=REFERENCIA CTA/CLABE: 014700605912752153,
BEM SPEI, BCO:014 BENEF:HUGO LEONARDO
GARCIA SALA (DATO NO VERIF, POR ESTA INST),
FAC 192 PAG DE SERV MEC VEH OF UWB022N,
CVE RASTREO: 8846APA7202004300974256836
RFC: GASH751106KW6, IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 16:55:21

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $76,310.51 3579 REFERENCIA: 0000439 -

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $76,309.71 3580 REFERENCIA: 0000439 -

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000440 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $95.00 $76,214.71 3581

=REFERENCIA CTA/CLABE: 002709700121452314,
BEM SPEI, BCO:002 BENEF:PETRONILO LARA
OROZC (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), FAC
2149 PAG 5 GARRAFONES AGUA PUR MATEH, CVE
RASTREO: 8846CAP3202004300974263138 RFC:
LAOP511226F85, IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 16:57:40

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $76,209.71 3582 REFERENCIA: 0000440 -

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $76,208.91 3583 REFERENCIA: 0000440 -

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000441 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $406.00 $75,802.91 3584

=REFERENCIA CTA/CLABE: 014700606069125522,
BEM SPEI, BCO:014 BENEF:ITZEL FABIOLA TELLO
JUARE (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), FAC
4A9A132889B9 SERV ENF S USUA 24ABR S, CVE
RASTREO: 8846CAP4202004300974270728 RFC:
TEJI9305238R4, IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 17:00:32

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $75,797.91 3585 REFERENCIA: 0000441 -

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $75,797.11 3586 REFERENCIA: 0000441 -

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000444
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $2,157.60 $73,639.51 3587
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235024098,
FAC 8316 RZE-14375 SER IMPR MAT AL R.F.C.
TOC980217ET1

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000443
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $2,157.60 $71,481.91 3588
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235024098,
FAC 8295 RZE-14628 SER IMPR RIO AL R.F.C.
TOC980217ET1

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000442
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $2,157.60 $69,324.31 3589
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235024098,
FAC 8296 RZE-14373 SER IMPR SLP AL R.F.C.
TOC980217ET1

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $299.00 $69,025.31 3590
BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000606272071776,
AL RFC RDI841003QJ4, RAS
88460121879157037478 FAC 037478

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $322.00 $68,703.31 3591
BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000606272072489,
AL RFC RDI841003QJ4, RAS
88460121879158037478 FAC 037478

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $299.00 $68,404.31 3592
BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000606272070963,
AL RFC RDI841003QJ4, RAS
88460121879159037478 FAC 037478

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000449
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $7,540.00 $60,864.31 3593
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0334564845,
FAC 9078F7A025CF PAG SERV LIMP ABRIL SLP, AL
R.F.C. CAMM621111NP6

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000449 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $6,380.00 $54,484.31 3594

=REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013122980838,
BEM SPEI, BCO:127 BENEF:ADRIANA LETICIA
RICO SANCHE (DATO NO VERIF, POR ESTA INST),
FAC 5FB377D6EADD PAG SER LIMP ABR SLP, CVE
RASTREO: 8846CAP3202004300974330849 RFC:
RISA7611304Y1, IVA: 000000000000.00 AZTECA
HORA LIQ: 17:23:14

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $54,479.31 3595 REFERENCIA: 0000449 -

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $54,478.51 3596 REFERENCIA: 0000449 -

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000450
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $268.00 $54,210.51 3597
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0427849172,
REEMB GTO COMPROB VIAT 13Y14-04-2020 SLP,
AL R.F.C. GOGS7909091LA

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000451 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $5,000.01 $49,210.50 3598

=REFERENCIA CTA/CLABE: 127700001270889369,
BEM SPEI, BCO:127 BENEF:IMELDA BRIONES
CASTILLEJ (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), FAC
4D7983B6A756 SER LIMP ABR MATEH, CVE
RASTREO: 8846CAP1202004300974342557 RFC:
BICI651013IS1, IVA: 000000000000.00 AZTECA
HORA LIQ: 17:29:17

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $49,205.50 3599 REFERENCIA: 0000451 -

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $49,204.70 3600 REFERENCIA: 0000451 -



2/5/2020 Cuentas de Cheques

about:blank 4/4

CUENTA FECHA DE
OPERACIÓN FECHA REFERENCIA DESCRIPCIÓN COD.

TRANSAC SUCURSAL DEPÓSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCIÓN DETALLADA CHEQUE

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000452
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $179.00 $49,025.70 3601
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1082646003,
REEMB GTO COMPROB VIAT 22-04-2020 SLP, AL
R.F.C. VARR631007TW4

-

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000 COM MEMB P.M. 588 0840 - $400.00 $48,625.70 3602 COMISION MEMBRESIA P. MORAL 0420 -

0321694407 30/04/2020 30/04/2020 0000000000 IVA COM MEMB
P.M. 517 0840 - $64.00 $48,561.70 3603 COMISION MEMBRESIA P. MORAL 0420 -

DEPÓSITOS RETIROS
OPERACIONES: 7 85

TOTAL: $800,491.76 $932,843.85


